МИНИСТЕРСТВО
УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

№
г.Самара

О внесении изменений в отдельные приказы
министерства управления финансами Самарской области

На основании положения о министерстве управления финансами

Самарской области, утвержденного постановлением Правительства Самарской

области от 21.11.2008 № 447, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ министерства управления финансами

Самарской области от 13.04.2012 № 01-07/20-1 «Об утверждении состава

экспертно-консультативного общественного совета при министерстве

управления финансами Самарской области», изложив Приложение в редакции

согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Внести изменение в приказ министерства управления финансами

Самарской области от 13.04.2012 № 01-07/20-2 «Об утверждении состава

группы внешних общественных экспертов экспертно-консультативного

общественного совета при министерстве управления финансами Самарской

области» изменение, изложив Приложение в редакции согласно Приложению 2

к настоящему приказу.

Министр

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

А.В.Прямилов

Приложение 1
к приказу министерства управления

финансами Самарской области
от 10.04.2023 № 01-07/26

Состав экспертно-консультативного общественного совета при министерстве
управления финансами Самарской области

Ф.И.О.  Должность

Пестрикова
Валентина Ивановна

– заместитель директора Самарской
региональной общественной организации
«Историко-эко-культурная ассоциация
«Поволжье»,
председатель экспертно-консультативного
общественного совета при министерстве
управления финансами Самарской области

Куликов
Евгений Игоревич

– юрист Самарской Городской Общественной
организации инвалидов-колясочников
«Ассоциация Десница» Самарской Областной
Общественной Организации «Всероссийское
Общество инвалидов»

Лакоценин
Дмитрий Васильевич

– консультант Самарской региональной
общественной организации «Историко-эко-
культурная ассоциация «Поволжье»

Рахаева
Ирина Валериановна

– старший преподаватель Самарского
государственного медицинского университета

Сорокин
Роман
Александрович

– директор Частного учреждения дополнитель-
ного образования Институт творчества

Щукина
Нина Петровна

– профессор Самарского государственного
медицинского университета

Эйрих
Юрий Владимирович

– президент АНО «Эйрих – консалтинг»

	01-07-26 от 10.04.2023_приказ
	Приложение 1